
Zarządzenie Nr 113/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty 

z dnia 22.12.2014 r. 

w sprawie: zmian w  załączniku do zarządzenia nr 39/06 Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty 

z dnia 9 sierpnia 2006 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy w 

Prabutach. 

Na podstawie art. 104 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. 2014 

poz.1502) zarządzam co następuje:  

§ 1 

W  załączniku do zarządzenia nr 39/06 Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty z dnia 9 sierpnia 

2006 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Prabutach 

wprowadzam następujące zmiany: 

W § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Tygodniowy rozkład czasu pracy jest następujący: 

1) w poniedziałki, wtorki, czwartki od godz. 7
30

 do godz. 15
30

, 

2) w środy od godz. 7
30 

do godz. 18
00

, 

3) w piątki od godz. 7
30

 do godz. 13
00

. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości 

pracownikom, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Prabutach 

oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Prabutach, z 

mocą obowiązującą z dniem 02 lutego 2015 roku. 

 

 

        Burmistrz 

Miasta i Gminy Prabuty 

Marek Szulc 

 


